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■備考

1.発行者情報

手術支援ロボット「ダヴィンチ・サージカル・
システム」などの設計、製造、販売を手が
ける。

デラウェア州法

株式会社

1995年

12月
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Intuitive Surgical, Inc.

7,124.1
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イントゥイティブ・サージカル

総資産額
負債額

株主資本額

18,743.2

2,213.6

16,433.7

15,441.5

2,044.2

13,307.6
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経理の概要URL

<通貨単位> <会計基準> 米国会計基準

https://www.sec.gov/Archives/edgar/data/1035267/000103526725000017/isrg-20241231.htm

≪ご留意いただきたい事項≫

（注1）当該証券（国内取引所上場銘柄及び国内非上場公募銘柄等を除く）については我が国の金融商品取引法に基づいた発行者

開示は行われておりません。

（注2）本資料は、金融商品取引法に従って作成したものであり、当該証券に関する詳細かつ完全な情報が記載されているものでは

ありません。

（注3）株価の下落や発行者の経営・財務状況の変化、及びそれらに関する外部評価の変化等により、損失を被ることがあります。

さらに為替相場の変動により、損失を被ることがあります。

（注4）本資料は年次報告書などに基づいて作成するため、記載された決算期が直近に終了した決算期より古い場合や、年次報告書

などがリリースされた後の決算数字修正や直近の株式分割等を反映していない場合がありますので、ご了承ください。

（注5）株価の推移は、特に注記のない限り、原則として会計年度の期間を対象としています。
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2.証券情報
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